Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение «Володарская

средняя общеобразовательная

школа» Первомайского района

Оренбургской области

ПРИКАЗ

№ 01-15/135  28.08.2024

Об утверждении локальных

актов МАОУ «Володарская СОШ»

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  другим федеральным и региональным

законодательством в сфере образования, Уставом МАОУ «Володарская

СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  следующие локальные акты:

1.1. Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся по основным

общеобразовательным программам МАОУ «Володарская

СОШ»   (приложение 1).

1.2. Положение об оказании логопедической помощи МАОУ «Володарская

СОШ» (приложение 2).

1.3. Положение о проектной деятельности обучающихся МАОУ

«Володарская СОШ» (приложение 3).

1.4. Положение о зачете результатов, полученных обучающимися в других

организациях (приложение 4).

1.5. Положение об обучении детей на длительном лечении (приложение 5).

1.6. Положение о профильном обучении в МАОУ «Володарская СОШ»

(приложение 6).

1.7. Порядок и основания перевода, отчисления обучающихся МАОУ

«Володарская СОШ» (приложение 7).

1.8. Положение о формах обучения в МАОУ «Володарская СОШ»

(приложение 8).

1.9. Положение о паспорте учебного кабинета (приложение 9).

1.10. Положение  об особенностях преподавания предметной области

«Основы духовно-нравственной культуры народов России» (приложение 10).

1.11. Положение об особенностях преподавания предметной области

«Основы религиозных культур и светской этики» (приложение 11)

1.12. Положение о рабочих программах (приложение 12).

1.13. Положение о разработке адаптированной образовательной программы в

МАОУ «Володарская СОШ» (приложение 13).

1.14. Положение о порядке ведения ученических тетрадей и их проверке в

МАОУ «Володарская СОШ» (приложение 13).

2. Ефремовой О.В., заместителю директора по информационным

технологиям, опубликовать данный приказ на официальном сайте МАОУ

«Володарская СОШ» в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ «Володарская СОШ»                                                А.А.Прудников

		2024-11-21T12:39:28+0500
	Прудников Амир Александрович